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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”
ACTA DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

En el distrito de Cachicadan, siendo las 14:20 del dia 10 de mayo del aifio 2023, en la Oficina de la
Logistica de la Municipalidad Distrital de Cachicadan, el Organo conductor del procedimiento de

seleccién: Subasta Inversa Electrénica N2 01-2023-MDC/OEC-1, para la "ADQUISICION DE
COMBUSTIBLE PARA LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CACHICADAN".

I. POSTORES REGISTRADOS:
De acuerdo con el cronograma del procedimiento de seleccidn, los siguientes participantes se

registraron de manera electrénica a través de la plataforma SEACE:

Proveedar .
1 RUC 10196869323 BERMUDEZ CARRION MILTON WILMER 29/04/2023 valide 20/04/2023 10196869323 Oel
con
Proveedor
2 RUC 20540013391 NEGOCIOS E INVERSIONES LYSEN S.A.C. 09/05/2023 valide 09/05/2023 20540013391 OeD
con
Proveedor .
3 RUC 20559517055 SERVICIOS E INVERSIONES JESMAD S.A.C. - JESMAD S.A.C. 05/05/2023 valide 05/05/2023 20559517055 Qe
con
Proveedor -
4 RUC 20604434484 GRUPO TORRES MUNOZ S.A.C. 04/05/2023 valide 04/05/2023 20604434484 Qe
con

4 registros encontrades, mostranda 4 registro(s), de 1 a 4. Pagina 1/ 1.

Il. REPORTE DE EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO:

REPORTE EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO
Subasta Inversa Electronica No - SIE-SIE-1-2023-MDC/QEC-1

Entidad convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CACHICADAN

MNo Item 1
"ADQUISICIéN DE COMBUSTIBLE PARA LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE CACHICADAN".

Descripcion del Item

Moneda Soles
Mo Evento Observacién
q Apertura de Propuestas econdmicas del Item Abierto, se inicié la Apertura de Propuestas y Periodo de Lances
item en Linea, en la fecha y hora 10/05/2022 10:00:00
Se inicid la mejora de precios en la fecha y hora: 10/05/2023 10:00:00.
2 Lances de Postores en Linea Participaron en la mejora de precios 3 Postores. Se obtuvo como mejor

precio: 113730 Soles
El Aviso de cierre del item se dio en la fecha y hora: 10/05/2023

3 Aviso de Cierre del item
10:55:00.
4 Cierre Real del Ttem El item se cerrd en la fecha y hora: 10/05/20232 11:00:00.
" . El orden de prelacidn de los items se realizd en la fecha y hora:
5 Orden de Prelacién del item

10/05/20232 11:00:10. En dicho evento no se produjo ningiin empate

1 regisiros encontrados, mostrando 1 registro(s), de 13 1. Pagina 1/ 1.
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IIl. REPORTE DEL RESULTADO DEL PERIODO DE LANCES Y DETERMINACION DEL ORDEN DE

PRELACION:

REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES
Subasta Inversa Electronica No - STE-SIE-1-2023-MDC/OEC-1

=

Entidad convocante

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CACHICADAN

Mo Item

1

Descripcion del Item

"ADQUISICIéN DE COMBUSTIBLE PARA LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE CACHICADAN".

Moneda

Soles

0Orden de Prelacidn

RUC

MNombre o Razdn Social del postor dltima Oferta

10196869323
20604434434
20540013391

BERMUDEZ CARRION MILTON WILMER
GRUPO TORRES MUNOZ 5.A.C.
NEGOCIOS E INVERSIONES LYSEN 5.A.C.

113730
128000
150000

1 regisfros encentrados, mostrande 1 registro(s), de 13 1. Pagina 1/ 1.

IV. RESPECTO A LA ADMISION DE OFERTAS:

SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Acto seguido, segun el orden de prelacion determinado por el reporte de resultados del
periodo de lances, en donde se verificara la presentacién de la documentacién requerida en
las bases. De acuerdo con la revisidon efectuada se obtuvo el siguiente detalle:

Los postores que ocuparon los dos primeros lugares en orden de prelacién son:

ORDEN DE

POSTOR PRELACION
BERMUDEZ CARRION MILTON WILMER 1
GRUPO TORRES MUNOZ S.A.C. 2
NEGOCIOS E INVERSIONES LYSEN 3
S.A.C.

Verificaciéon de documentacion de presentacidn obligatoria requerida en las bases:
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POSTORES
NEGOCIOS E
DOCUMENTO BERMUDEZ CARRION GRUPO TORRES INVERSIONES LYSEN
MILTON WILMER MUNOZ S.A.C.
S.A.C.
Declaracién jurada de datos del
; CUMPLE CUMPLE CUMPLE
postor.
Documento que acredite Ia
representacion de quien suscribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE
la oferta
Declaracidon jurada de acuerdo
con el literal b) del articulo 52 del CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Reglamento
Declaracion jurada de
cumplimiento de las CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Especificaciones Técnicas
contenidas en el Capitulo IlI
Promesa de consorcio con firmas
legalizad NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
egalizadas
- No es Legible la copia
presentada por el postor
con'cermente a sylflcha de CUMPLE
registro de estacion de (REGISTRO
ddocumentos que acreditan los servicio, no se visgaliza el CORROBORADO: CUMPLE
"Requisitos de Habilitacion” que nume'r? de.texpedlente para htto://srvtest03.osine (REGISTRO CORROBORADO:
, la verificacion rg.gob.pe:23314/msfh http://srvtest03.osinerg.gob.pe:2
se detallan en el Capitulo IV de la correspondiente. nge is.Ft)ro.Hidrocarbur 3314/msfh5/registroHidrocarbur
- : [reg ur
presente seccion de las bases. No ha presentado su ficha de os.xhtml?method=buscar)
os.xhtml|?method=bus
DISTRIBUIDOR MINORISTA car)
DE COMBUSTIBLES LIQUIDOS
Y OTROS PRODUCTOS
DERIVADOS DE
LOS HIDROCARBUROS.

V. EVALUACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO:
Acto seguido, se procedid a la evaluacion de las ofertas admitidas, obteniendo el siguiente
detalle:

PRECIO
POSTOR ORDEN DE
IMPORTE PRELACION
GRUPO TORRES MUNOZ S.A.C. S/ 128,000.00 1
NEGOCIOS E INVERSIONES LYSEN S/ 150,000.00 2
S.A.C.

Una vez culminada la evaluacion y calificacion de las ofertas, se procede a otorgar la Buena Pro
del procedimiento de seleccidn: Subasta Inversa Electronica N2 01-2023-MDC/OEC-1, para la
“ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE CACHICADAN?”, al postor GRUPO TORRES MUNOZ S.A.C, por el monto de su oferta
ascendente a: S/ 128,000.00 (Ciento veintiocho mil con 00/100 soles), de acuerdo a las
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condiciones establecidas en su oferta, ficha técnica del bien, especificaciones técnicas y bases del
presente procedimiento de seleccidn.

Siendo las 16:00 horas del presente, se cierra la presente acta suscribiendo en sefal de
conformidad y aprobacion del texto en la presente acta.

FIRMADO EN ORIGINAL.
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